Администрация Большереченского

городского  поселения

Большереченского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2024 года № 74

р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3

тел. 2-21-76
О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского  городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.05.2020 г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского  городского поселения Большереченского муниципального района Омской области»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», приказа Министерство природных ресурсов и экологии Омской области от 14.02.2020 г. № 11 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Омской области», постановления Администрации Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 17.09.2021 г. № 42 «О создании комиссии по определению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального района Омской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Большереченского  городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.05.2020 г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Большереченского  городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.05.2020 г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального района Омской области» согласно приложению к настоящему постановлению дополнить:
- строку 108 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
- строку 109 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 110 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 111 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 112 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 113 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 114 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 115 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 116 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 117 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 118 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 119 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 120 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 121 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 122 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление официальном сайте Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети "Интернет" и подлежит опубликованию в газете "Большереченский муниципальный вестник".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского поселения                                                            А.А. Кесслер
                                                                                                                                                                            Приложение №1

к постановлению Администрации Большереченского

городского поселения Большереченского

муниципального района Омской области

от «14» октября 2024 года № 74
РЕЕСТР

существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории                                                    Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области

	Нахождение мест (площадок) накопления ТКО (адрес, географические координаты, схема размещения)
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО (покрытие, площадь, количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Собственники мест (площадок) накопления ТКО (полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес)
	Источники образования ТКО (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО

	108
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Индустриальная, в 24,8 метрах от дома № 17,

координаты: 56.107492, 74.604705
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	Частный сектор - ул. Индустриальная, ул. Заводская, ул. Трудовая

	109
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Учебная, в 27,3 метрах от дома № 9,

координаты: 56.103036, 74.608673
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	Частный сектор - ул. Лесная, ул. Учебная, ул. 70 лет ВЛКСМ

	110

	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Тарская, в 45,8 метрах от дома № 17,

координаты: 56.113491, 74.616079
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	Частный сектор - ул. Тарская

	111
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Ленина, в 45,9 метрах от дома № 4,

координаты: 56.092825, 74.632532
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД – ул. Ленина, 4, ул. Октябрьская, 12, ул. Красноармейская, 15

	112
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Пристанская, в 47,7 метрах от дома № 3,

координаты: 56.098262, 74.648092
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	Частный сектор - ул. Пристанская, ул. Водников, ул. 40 лет Победы

	113
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Омская, в 27,7 метрах от дома № 5,

координаты: 56.083540, 74.621151
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	Частный сектор – ул. Омская, ул. Южная, ул. Московская

	114
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Рабочая, в 32,8 метрах от дома № 47,

координаты: 56.094319, 74.632081
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД – ул. Рабочая, 47,

Частный сектор – ул. Рабочая

	115
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, в 19,7 метрах от дома № 30,

координаты: 56.097613, 74.630368
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД – ул. 50 лет ВЛКСМ, 30,

Частный сектор- ул. 50 лет ВЛКСМ, ул. Пионерская

	116
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Рабочая, в 58,6 метрах от дома № 53,

координаты: 56.092839, 74.632487
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД – ул. Рабочая, 53, 51

	117
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Октябрьская, в 11,7 метрах от дома № 11,

координаты: 56.091791, 74.633424
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД – ул. Октябрьская, 11, 9, 7,

Частный сектор – ул. Октябрьская

	118
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, в 6,88 метрах от дома № 18,

координаты: 56.094090, 74.633498
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД  - ул. Красноармейская, 18, 16, 14 ул. Рабочая, 49, 47, 45

Частный сектор-   ул. Лисина

	119
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, в 15 метрах от дома № 18,

координаты: 56.097082, 74.635853
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД – ул. 50 лет ВЛКСМ, 20, 18, 16, 12, ул. Новая, 10, ул. Пролетарская, 47

	120
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Ленина, в 52,1 метрах от дома № 8,

координаты: 56.091807, 74.633392
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	Частный сектор – ул. Ленина, ул. Октябрьская

	121
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, в 25,6 метрах от дома № 22,

координаты: 56.094309, 74.632074
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД – ул. Красноармейская, 22,

Частный сектор – ул. 1-Школьная, ул. Кубарева, ул. Рабочая

	122
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, в 25,6 метрах от дома № 22,

координаты: 56.103909, 74.619631
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области;  ОГРН 1055517005807; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	МКД – ул. Зеленая, 8, 6,

Частный сектор – ул. Зеленая, ул. Дорожная, ул. Олега Бронского, ул. Химиков